
予定価格 見積価格

517,000円 456,775円     調達課

(470,000円) (415,250円)     調達グループ

件名：壁掛型エアコンの購入（麻生高等学校）

     （令和８年１月６日公表　　　調達番号：川25076号）

見積 結果 見積 結果

415,250 決定

433,000 否

464,000 否

530,000 否

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和8年1月21日 会計局調達課長

株式会社　釜仙 
代表取締役　田辺　哲也

代表者氏名

見積合せ結果

           執行場所              摘要

商号 第1回 第2回

辻本機械　株式会社 
代表取締役　辻本　勤

赤坂商事　株式会社 
代表取締役　赤坂　秀司

有限会社　新生工具店 
代表取締役　林　芳彦

以下余白


